Universidade do Estado do Amazonas- Escola Superior de Ciências da Saúde

Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva- Processo Seletivo

Prova de Conhecimentos Específicos

A comissão de seleção do Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva designada

pela Portaria n° 280/2020 - GR/UEA torna público o resultado da prova de

conhecimentos específicos do Processo Seletivo, abaixo listados por ordem alfabética.

Nome completo Resultado

ADRIANA OLIVEIRA FREITAS Não aprovada

ALEXANDRA DE LIMA PEREIRA Não aprovada

ALEXANDRE CAVALCANTE DA SILVA Aprovado

ALLINE CHAGAS DE SOUZA Não aprovada

ALMILENE FIGUEIRA DOS SANTOS Não aprovada

AMETISTA DE OLIVEIRA QUEIROZ Não aprovada

ANA PAULA ROCKENBACH IZQUIERDO Não aprovada

ANA CAROLINA PEIXOTO MOURÃO Aprovada

ANA CAROLINA GOMES JACINTO Não aprovada

ANANDA MIRANDA DE LIMA Não aprovada

ANDRÉ LUIZ DO NASCIMENTO LIMA Não compareceu

ANDRESSA BARROSO DA SILVA MENEZES Não aprovada

ANE TEREZA NETO TAVORA Não aprovada

ANNY LUIZA LITAIFF BARBOSA Não aprovada

ANTÔNIO AMANCIO BARBOSA NETO Aprovado

ARACELI DOS SANTOS NASCIMENTO Não aprovada

ARIADINA BARROS SANTOS GEISTEIRA Aprovada

ARIDIANE SILVA DE SOUZA Aprovada

ARILSON RIBEIRO SILVA Não aprovado

BRENA FARIAS PEREIRA Aprovada

BRENDA DE OLIVEIRA ARAÚJO Não aprovada

BRUNO CORREA MARINHO Não aprovado

CAMILA RIBEIRO DA SILVA Não aprovada

CARLA SUAME AMORIM MOUZINHO Não aprovada

CARLA RAFAELA GOMES DA SILVA Aprovada

CARLYMAM DA SILVA CASTRO Não aprovada

CÁSSIA MACHADO DOS SANTOS MARQUES Aprovada

CÉLIA REGINA SANTOS RODRIGUES Aprovada

CINTYA RODRIGUES DOS SANTOS Aprovada

CLEIDNE DOS SANTOS NASCIMENTO Não aprovada

CRISTIANE DE OLIVEIRA HENRIQUES Não aprovada

CRISTIANE ANDRADE DA COSTA Aprovada

CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Não compareceu

DAIANY CAVALCANTE RIBEIRO Não aprovada

DALILA RIBEIRO GALDINO MEDEIROS DA SILVA Aprovada

DANIELA DOS SANTOS SILVA Aprovada

DANIELA DANTAS SANTOS Não aprovada

DANIELLA DE SALES MARTINS VIEIRA Aprovada

DANIELLE PEREIRA BEZERRA Não compareceu

DÁRIO SARAIVA DE AGUIAR Não aprovado

DÉBORA FORTES DE OLIVEIRA Aprovada

DIANA ANDREZA REBOUÇAS ALMEIDA Aprovada

DIONE FRANCISCA DOS SANTOS Aprovada

DORIANE OLIVEIRA DE SOUZA Não aprovada

EDSON SILVA DO NASCIMENTO Não aprovado

ELIANA KEZIA QUEIROZ DE SOUZA Não compareceu

ELIANE NEVES DE BRITO Não aprovada

ELIANE AZULAY FERREIRA Aprovada

ELKIANE CUSTODIO DE MELO Não aprovada

EMELY KÉRCIA SANTIAGO DE SOUZA Não aprovada

EMILY DE MORAES CARVALHO Não aprovada

EMMILYN CORRÊA DE ANDRADE Aprovada

ERIKA AUGUSTA DO AMARAL COELHO BEZERRA Aprovada

FABIANA LETÍCIA SCHMITT Não aprovada

FERNANDA SOUSA FERNANDES Aprovada

FILIPE WILSON PIMENTA DOS SANTOS Não aprovado

FLÁVIA BRITO BESSA Não aprovada

FRANCINARA DA SILVA LIMA Aprovada

FREDERICO LOPES ALVES VIEIRA Aprovado

GEANA BATISTA LUCIANO Não aprovada

GERALDO FIALHO DA COSTA Aprovado

GLAUCIANE DA SILVA SOARES Não aprovada

GLEICIANE MESQUITA MAGALHÃES Aprovada

GUSTAVO SOUZA ZANNATA Não aprovado

HEWELYN DOS REIS BARROS Aprovada

IAMILLE LOURANY SEPÚLVIDA DOS SANTOS Aprovada

IGOR CÂMARA DE ARAÚJO Não aprovado

INAIAH ORDONES DA SILVA Aprovada

INDIRA SILVA DOS SANTOS Aprovada

ISABELA CRISTINA ALMEIDA SOUZA Não aprovada

ISIDORO JOSÉ DE SOUTO DANTAS Não aprovado

IVANEZA RIBEIRO DE OLIVEIRA Não aprovada

IVETE CASTRO DE SOUZA Aprovada

IZANETE DA SILVA EDWARDS Aprovada

JANAINA DE FREITAS NEVES Aprovada

JANE DA SILVA PAES Não aprovada

JEFFERSON DE OLIVEIRA AYRES Não aprovado

JESSICA PENHA VERÇOSA E SILVA Aprovada

JOÃO PAULO CUNHA LIMA Não aprovado

JORCIANE DA CONCEIÇÃO COSTA SOARES Não aprovada

JOYCIELE VITAL FARIAS DA SILVA Não aprovada

JULIA HOSS Aprovada

JULIANA VARELA MAIA COSTA Aprovada

JULIANA PEREIRA DE ARAÚJO Aprovada

JULIANA DE PAULA DANIEL Aprovada

JULIANA CABRAL MAUÉS Não aprovada

KADIA ANDREZZE LIMA DA SILVA RIBEIRO Não aprovada

KARANNA LOUREIRO CARAM MENEZES Não aprovada

KASSIA PEREIRA LOPES  Não compareceu

KATY ELLEN MORAIS AQUINO TEIXEIRA Aprovada

KEILA PEREIRA ALVES Não aprovada

LARA SUELLEN BEZERRA LOPES Aprovada

LARISSA WENDY SARAIVA VEIGA Não aprovada

LARRY DA SILVA RODRIGUES Não aprovado

LAVINIA ALMEIDA MÜLLER Aprovada

LEANDRO COELHO BELÉM Não aprovado

LEONICE PRISCILA VIEIRA DE ALMEIDA Não aprovada

LÍLIA MARIA MORAIS DA GAMA Não aprovada

LILIANE DE OLIVEIRA TRINDADE Não aprovada

LORENA DOS SANTOS LISBOA Não aprovada

LORENA CAVALCANTE LOBO Aprovada

LORIENE MELO DO NASCIMENTO Aprovada

LOUISE FIGUEIREDO PASCARELLI REBOUÇAS Não aprovada

LUCAS LIMA DE MORAIS Aprovado

LUCIANA NASCIMENTO DA SILVA Aprovada

LUIZ ANTONIO PERFETO OLIVEIRA SILVA Não aprovado

LUZIANE VITORIANO DA COSTA Aprovada

LUZIANE DE LIMA PEREIRA Não aprovada

MAGDA LOPES DA SILVA BANDEIRA Não aprovada

MARCELA FERNANDES GUIMARÃES DA CONCEIÇÃO Não aprovada

MARCOS VINÍCIUS SANTOS BATISTA SILVA Não aprovado

MARIA MADALENA FERNANDES DE OLIVEIRA Aprovada

MARIA FRANCISCA DA SILVA AMARAL Não aprovada

MARIA DO SOCORRO FURTADO SOARES Não aprovada

MARIA DO CARMO LOPES DOS SANTOS Aprovada

MARIA DELMA NASCIMENTO DE SOUZA Aprovada

MARIA DE NAZARÉ DE MORAIS CAMPOS Não aprovada

MARIANA SILVA ALBUQUERQUE Não aprovada

MARINA TEIXEIRA CHAVES FERREIRA Aprovada

MARTA ALENCAR ALVES DE SOUZA Não aprovada

MAYRA LUZIA DA SILVEIRA BRASIL Não aprovada

MICAELLE CASSIA DE MOTA GOIABEIRA  Não compareceu

MILEM CRISTINA MELO Não aprovada

NADIA DA COSTA MACEDO Não aprovada

NADIR DANTAS SAID MARTINS Aprovada

NATASHA DOS SANTOS BRAGANÇA Aprovada

NATHALLYA CASTRO MONTEIRO ALVES Não aprovada

NATHALY CARVALHO LIMA Não aprovada

NAYARA DE OLIVEIRA BITENCOURT Aprovada

NEICIMARA FERREIRA DUDER Não aprovada

NEIRIANNY CASTRO DE OLIVEIRA RAMOS Não aprovada

PATRICK BATISTA DA SILVA Não aprovado

PEDRO DA SILVA RODRIGUES FILHO Não compareceu

PEDRO MAGNO VIEIRA RODRIGUES Aprovado

PRISCILLA FARIAS NAIFF Aprovada

RAIANY NASCIMENTO DE ALMEIDA Aprovada

RAIMUNDO DOS SANTOS MACHADO NETO Não aprovado

RACHEL GEBER CORREA Aprovada

RAVENA DOS SANTOS HAGE Não aprovada

RAYANNE ROQUE GAMA Não aprovada

RAYMUNDO SANDOVAL FERNANDES AMAZONAS Não aprovada

RAYSSA DA CONCEIÇÃO BRITO DE SOUZA Aprovada

RAYZA DE SOUSA RAMOS Aprovada

REJANE DE MENEZES COSTA Não aprovada

RENATA SOUZA DAS ALMAS Não aprovada

RENATA PATRÍCIA FREITAS BARBOSA Não aprovada

RENATO DA CUNHA ARAÚJO Aprovado

RHUANA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA Não aprovada

RITA CRISTIANE DOS SANTOS ALMEIDA VASCONCELOS Não aprovada

ROBERTA MARQUES BEZERRA Não aprovada

ROBSON OLIVEIRA SANTOS Não aprovado

ROGÉRIO FARIAS NAIFF Não compareceu

ROSANA DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA Aprovada

ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA BRAGA Não aprovada

ROSANGELA MIRANDA AUFIERO Não aprovada

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA OURO Aprovada

ROSICLEI DE SOUZA LOURENÇO Não aprovada

SAMANTHA RAQUEL FERREIRA LOBO Aprovada

SAMARA ETELVINA RODRIGUES DO NASCIMENTO Não aprovada

SÂMARA DA SILVA AMARAL Não aprovada

SÉRGIO ANTÔNIO SALDANHA RODRIGUES FILHO Aprovado

SOLANO PINTO CORDEIRO Aprovado

SUELEN SORAYA SANTOS DOS ANJOS Não aprovada

SUELLEN MOURA ROCHA FEREZIN Aprovada

SUZANE MESQUITA DA SILVA Não aprovada

TACIA MARIA SOUZA VIEIRA Aprovada

TATIANA SOUZA DE ARAUJO Não aprovada

TAYNA OFELIA FREITAS SOARES Não aprovada

THAISSA LIS BRITO SEIXAS Não aprovada

THAYANA BRENDA GUIMARÃES DOS REIS Não aprovada

VANDERLANE DE SOUZA DUARTE Aprovada

VANESSA PINHEIRO OLIVEIRA DA SILVA Não aprovada

VANESSA DE SOUZA CORREA DE ARAÚJO Não aprovada

VANIA FERREIRA MEDEIROS Não aprovada

VIVIAN PEREIRA DOS REIS Aprovada

WANESSA PESSOA SOUSA BARBOSA Não aprovada

WARNEY PINTO JEAN  Não compareceu

WILCKER DA SILVA SOUZA Não aprovado

WILLYANA DE SOUSA SILVA Aprovada

YAMILLE ALVES SILVA Aprovada

YAN LIMA DE ALBUQUERQUE Aprovado

YASMIN VIEIRA DA ROCHA Aprovada

 A avaliação de cada candidato estará disponível no Ambiente Virtual de

Aprendizagem. A interposição de recursos será nos dias 20/10//2020 e

21/10//2020, com horário das 8hs às 12hs, conforme estabelecido na Errata do

edital n° 43/2020-GR/UEA, publicada do dia 05 de outubro de 2020.

Alternativamente, considerando que o horário de funcionamento do protocolo

da Escola Superior de Ciências da Saúde - UEA está reduzido, o recebimento

de recursos será também aceito na sala da Coordenação do Programa de

Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva, situado na Escola Superior de

Ciências da Saúde, Prédio Administrativo, Primeiro andar, respeitando os dias e

horários que constam no cronograma da Errata do Edital 043/2020 GR/UEA.

_________________________________

Angela Xavier Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção